SPARE PARTS
PIECES DE RECHANGE
ERSATZTEILLISTE

Mod. ALIEN HY 8.0
PARTI DI RICAMBIO

Cod. 123335..




Mod. ALIEN HY 8.0

Cod. 123335..

Tab. 01 TELAIO FRAME CHASSIS RAHMEN

Tab. 02 CARROZZERIA FAIRING CARENAGE KAROSSERIE

Tab. 03 MOTORE-POMPA ENGINE-PUMP MOTEUR-POMPE MOTOR-PUMPE

Tab. 04 TRASMISSIONE SHAFTING TRANSMISSION TRANSMISSION

Tab. 05 SERBATOIO TANK RESERVOIR BEHALTER

Tab. 06 IMPIANTO IDRAULICO HYDRAULIC EQUIPMENT INSTALLATION HYDRAULIQUE HYDRAULISCHE ANLAGE

Tab. 07 IMPIANTO IDRAULICO HYDRAULIC EQUIPMENT INSTALLATION HYDRAULIQUE HYDRAULISCHE ANLAGE

Tab. 08 IMPIANTO IDRAULICO HYDRAULIC EQUIPMENT INSTALLATION HYDRAULIQUE HYDRAULISCHE ANLAGE

Tab. 09 IMPIANTO IDRAULICO HYDRAULIC EQUIPMENT INSTALLATION HYDRAULIQUE HYDRAULISCHE ANLAGE

Tab. 10 PEDANA / AVVIAM. ELETTR. PLATFORM / ELECTRICAL SYSTEM PLATE-FORM / INSTALLATION ELECTR|TRITTBRETT / ELEKTRISCHE ANLAGE
Tab. 11A DUMPER + PALA DUMPER + SHOVEL CUVE + PELLE MULDE + SCHAUFEL

Tab. 11B IMP. IDRAULICO (DUMPER+PALA) HYDR.EQUIPMENT (DUMPER+SHOVEL] INST. HYDRAULIQUE (CUVE+PELLE) |HYDR. ANLAGE (MULDE+SCHAUFEL)
Tab. 12 DUMPER / CASSONE DUMPER / BODY CUVE / BENNE MULDE / PRITSCHE




TAB 00

SCHEDA MODIFICHE E AGGIORNAMENT! - UP-GRADE AND MODIFY SCHEDULE
LISTE DE MODIFICATION ET MISE A JOUR - ANDERUNGEN UND ERGANZUNGEN SCHEDULE

FORF

DATA

TAB.

POS.

DESCRIZIONE

DESCRIPTION DESCRIPTION

BENENNUNG

Tab.00 Code 123335../ALIEN HY 8.0




TELAIO — FRAME

TAB. 01 CHASSIS — RAHMEN Fﬂﬂ 7'0

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0




TELAIO - FRAME

r \0
TAB. 01 CHASSIS - RAHMEN ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 02 12329955 CINGOLO IN GOMMA 200X72X37 TRACK CHENILLE RAUPEN

02 02 15357001 MOLLA TENDICINGOLO ALIEN 8.0 SPRING RESSORT FEDER

03 02 15355021 GUIDA X MOLLA TIROCINGOLO ALIEN 8.0 TUBE TUBE ROHR

04 02 15355002 SUPP. RUOTA TENDICINGOLO ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

05 02 19952678 VITE TE M16X100 ZN B.  UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

06 02 19954258 DADO AUTOBL. M16 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

07 02 15355050 PARATERRA D.62xD.35 ALIEN 8.0 DUST PROTECTION PARAPOUSSIERE STAUBSCHUTZ

08 02 19921050 AN. TENUTA 35-62-7RP SEAL RING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING

09 04 19955535 ANELLO ELASTICO E35 UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING

10 04 19956069 SPESSORE ACC. 35-45-1 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE

11 02 15355017 DISTANZ. D.16,2xD.35x60 ALIEN 8.0 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK

12 02 15355016 RUOTA TENDICINGOLO ALIEN 8.0 WHEEL ROUE RAD

13 02 19900622 CUSCIN. 4207 BEARING ROULEMENT KUGELLAGER

14 02 19955672 ANELLO ELASTICO 172 UNI 7437 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING

15 02 19921051 AN. TENUTA 35-72-7RP SEAL RING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING

16 02 15355049 PARATERRA D.72xD.35 ALIEN 8.0 DUST PROTECTION PARAPOUSSIERE STAUBSCHUTZ

17 01 15355001 TELAIO CARRO ALIEN 8.0 FRAME BODY CHASSIS GESTELL

18 02 15675024 RONDELLA BLOCCAGGIO RUOTA MOTRICE PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

19 02 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

20 02 19952714 VITE TE M6X16 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

21 02 19955257 ROSETTA ELAS.D.6 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

22 02 15355013 RUOTA MOTRICE Z=13 ALIEN 8.0 DRIVEN WHEEL ROUE MOTRICE TREIBRAD

23 08 19952614 VITE TE M12X40 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

24 08 19954212 DADO AUTOBL. M12 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

25 02 12370002 MOTORE IDRAULICO MSY400C HYDRAULIC ENGINE MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULISCHE MOTOR

26 02 19954049 DADO ESAG. M30 ZN B. NORM. UNI 5588 NUT ECROU MUTTER

27 08 19954214 DADO AUTOBL. M14 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

28 16 15355022 PARATERRA D.42xD.25 ALIEN 8.0 DUST PROTECTION PARAPOUSSIERE STAUBSCHUTZ

29 16 19921022 AN. TENUTA 25-42-7RP SEAL RING BAGUE D'ETANCHEITE DICHTRING

30 16 19955525 ANELLO ELASTICO E25 UNI 7435 LOCKRING ARRETOIR SICHERUNGSRING

31 16 19956040 SPESSORE ACC. 25-35-1 SHIM CALE D'EPAISSEUR DISTANZSCHEIBE

32 16 19903519 BOCCOLA FLANGIATA ZFM 25-28-21 BUSH DOUILLE BUCHSE

33 02 15355014 RULLO CINGOLO D.120x151 ALIEN 8.0 ROLLER GALET ROLLE

34 04 15355015 DISTANZ. D.14,5xD.25x153 ALIEN 8.0 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK

35 04 19952682 VITE TE M14X180 ZN B.  UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

36 04 15355045 RULLO CINGOLO D.120x130 ALIEN 8.0 ROLLER GALET ROLLE

37 04 15355046 DISTANZ. D.14,5xD.25x132 ALIEN 8.0 SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK

38 04 19952653 VITE TE M14X160 ZN B.  UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

39 02 15355047 BASCULANTE ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

40 02 19955061 ROND.PIANA D.30X60X3 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

41 01 15355048 CHIAVE ESAGONALE X ALIEN 8.0 KEY CLE SCHLUSSEL

42 02 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

43 02 19956203 INGRASS. M8X1,25 DRITTO ZB. GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE

Tab. 01 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




CARENAGE — KAROSSERIE

CARROZZERIA — FAIRING

TAB. 02

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0



CARROZZERIA - FAIRING

r \0
TAB. 02 CARENAGE - KAROSSERIE ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)
01 02 15355038 PERNO SNODO ACCESSORI ALIEN 8.0 PIN AXE BOLZEN

02 02 19952737 VITE TE M8X30 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

03 02 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

04 04 19954007 DADO ESAG. M12 ZN B. ALTO UNI 5587 NUT ECROU MUTTER

05 04 19955275 ROSETTA ELAS.D.12 ZB RINF DIN 128B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
06 04 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

07 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

08 04 14680604 PARACOLPI GOMMA C/PIEDE M12 15X50 BUFFER BOUTOIR PUFFER

09 01 15355062 SUPPORTO GOMMINI ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

10 09 19952006 VITE TBEI M6X16 ZN. B UNI 7380 SCREW VIS SCHRAUBE

11 13 19955007 ROND.PIANA D.6X18X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

12 01 15355039 COPERTURA FILTRO OLIO ALIEN 8.0 COVER COUVERCLE DECKEL

13 01 15355006 COPERCHIO COMANDI ALIEN 8.0 COVER COUVERCLE DECKEL

14 04 14680105 TAPPO CHIUDI TUBO D.25 ALETTATO PLUG BOUCHON STOPFEN

15 01 15355005 TUBO APPOGGIA MANI ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

16 04 19955273 ROSETTA ELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

17 04 19952009 VITE TBEI M8X20 10.9 ZN B. UNI 7380 SCREW VIS SCHRAUBE

18 01 15355004 SUPPORTO COMANDI ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

19 04 19952614 VITE TE M12X40 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

20 02 19952739 VITE TE M12X30 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

21 06 19954212 DADO AUTOBL. M12 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

22 03 19953201 DADO RAPIDO M6 DAC CON DENTINO NUT ECROU MUTTER

23 01 15685007 PIASTR. DX INNES. RAPIDI 1/2" F650 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

24 01 15685008 PIASTR. SX INNES. RAPIDI 1/2" F650 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

Tab. 02 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




MOTEUR-POMPE — MOTOR-PUMPE

MOTORE-POMPA — ENGINE-PUMP

TAB. 03

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0



MOTORE-POMPA - ENGINE-PUMP

r \0
TAB. 03 MOTEUR-POMPE - MOTOR-PUMPE ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)
01 01 12350532 POMPA TANDEM 4+5+4 GR.1M D13 PUMP POMPE PUMPE

02 04 19952728 VITE TE M6X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

03 04 19955257 ROSETTA ELAS.D.6 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
04 04 19955051 ROND.PIANA D.6X12X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

05 01 19956410 LINGUETTA 3X5X12,50 UNI 6606 SPLINE CLAVETTE KEIL

06 01 1235052702 CENTRAGGIO X LANTERNA LMH401 9HP CENTERING CENTRAGE ZENTRIERUNG
07 01 1235052701 LANTERNA LMH401 S/ICENTRAGGI 9HP FLANGE BRIDE FLANSCH

08 04 19950106 VITE TE 5/16 X 1' ZB UNF SCREW VIS SCHRAUBE

09 04 19955273 ROSETTA ELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
10 01 12350530 SEMIGIU. LATO POMPA LANTERNA LMH402 JOINT JOINT GELENK

11 01 19955274 ROSETTA ELAS.D10 ZB. RINF. DIN 128B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE
12 01 1235300501 DADO X POMPA TANDEM GR.1M D13 NUT ECROU MUTTER

13 01 12350529 INSERTO ELASTICO X LANTERNA LMH402 JOINT JOINT GELENK

14 01 1235052810 SEMIGIUN. LATO MOT. LANTERNA LMH402 JOINT JOINT GELENK

15 01 19952508 VITE S.T. P.CONICA M6X10 UNI 5927 SCREW VIS SCHRAUBE

16 01 19956419 LINGUETTA 6,3X6,3X43 SPLINE CLAVETTE KEIL

17 04 19952618 VITE TE M10X45 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

18 04 19955274 ROSETTA ELAS.D10 ZB. RINF. DIN 128B PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

19 04 19955053 ROND.PIANA D.10X21X2 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

20 08 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

21 08 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

22 04 14680416 SILENTBLOCK M10xH.31 35 shore SILENTBLOCK SILENTBLOCK SILENTBLOCK

Tab. 03 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




TRASMISSIONE — SHAFTING
TRANSMISSION — TRANSMISSION

TAB. 04

22 21 20

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0



TRASMISSIONE - SHAFTING

r \0
TAB. 04 TRANSMISSION - TRANSMISSION ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 01 14660409 MANETTINO GAS C/TRASMISS. L=1295 LEVER, THROTTLE ACCELERATEUR GASHEBEL

02 02 19952713 VITE TE M5X16 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

03 02 19954205 DADO AUTOBL. M5 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

04 01 14660169 POMELLO C/BLOCCAGGIO LEVA INVERTIT. KNOB BOUTON KNEBELGRIFF

05 01 15001067 MOLLA X LEVA INVERTITORE SPRING RESSORT FEDER

06 01 14660168 GAMBO X BLOCCAGGIO LEVA INVERTITORE [SLEEVE MANCHON MUFFE

07 01 15675050 LEVA X SBLOCCO FRENO STAZION. F500 LEVER LEVIER HEBEL

08 01 15765152 DISTANZIALE X COFANO B.O. SPACER ENTRETOISE DISTANZSTUCK

09 01 19955011 ROND.PIANA D.10X30X2,5 ZN.B.UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

10 01 19955274 ROSETTA ELAS.D10 ZB. RINF. DIN 128B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

11 01 19952730 VITE TE M10X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

12 02 14660243 MORSETTO PIATTO A 2 VITI CLAMP SERRE-CABLE SEILKLEMME

13 01 15675048 PERNO PER TRASMISSIONI FRENO F500 PIN AXE BOLZEN

14 02 19954076 DADO ESAG. M8 ZN B. BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER

15 01 15358002 TRASM. FRENO STAZ. L=1450 ALIEN 8.0 WIRE CABLE SEILZUG

16 01 15678002 TRASM. FRENO STAZ. L=1253 F500 WIRE CABLE SEILZUG

17 01 15675047 PIASTRINA FERMA REGISTRI FRENO F500 PLATE PLAQUE PLATTE

18 02 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

19 02 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

20 02 15835083 DADO CIECO M8 C/FORO TESTA D.3 NUT ECROU MUTTER

21 02 19954076 DADO ESAG. M8 ZN B. BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER

22 02 15001035 MOLLA REGOLAZIONE SPRING RESSORT FEDER

23 02 15675035 PERNO X FRENO STAZ. MINITRANS. F500 PIN AXE BOLZEN

24 04 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

25 02 15675034 SUPP. FERMA FILO FRENO MINIT. F500 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

26 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

Tab. 04 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




TAB. 05

SERBATOIO — TANK
RESERVOIR — BEHALTER

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0




SERBATOIO - TANK

r \0
TAB. 05 RESERVOIR - BEHALTER ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 02 14661056 TAPPO MASCHIO 1/2" TESTA ESAG. PLUG BOUCHON STOPFEN

02 02 19957303 RONDELLA RAME 1/2' 21,5x27x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

03 01 15355003 SERBATOIO OLIO ALIEN 8.0 TANK RESERVOIR BEHALTER

04 01 12370001 FILTRO OLIO ASPIRAZ. 3/4' 60 microm OIL FILTER FILTRE A'HUILE OLFILTER

05 01 14661002 TAPPO MASCHIO 1/4' PLUG BOUCHON STOPFEN

06 01 19957101 RONDELLA RAME 1/4' 13,5x19x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

07 01 15356000 GUARNIZIONE SERB. OLIO ALIEN 8.0 GASKET JOINT DICHTUNG

08 01 15355007 COPERCHIO SERBATOIO ALIEN 8.0 COVER COUVERCLE DECKEL

09 04 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

10 01 1237000001 GUARNIZIONE X FILTRO OLIO 3/4' GASKET JOINT DICHTUNG

11 01 1235059902 MANOMETRO PER FILTRO MANOMETER INDICATEUR DE PRESSION DRUCKMESSER

12 02 19955052 ROND.PIANA D.8X16X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

13 02 19952114 VITE TCEI M8X16 ZN B. UNI 5931 SCREW VIS SCHRAUBE

14 01 1237000002 CARTUCCIA X FILTRO OLIO 3/4' FILTER ELEMENT CARTOUCHE FILTRE FILTERELEMENT

15 01 12370000 FILTRO OLIO C/CARICO 3/4' 10 microm OIL FILTER FILTRE A'HUILE OLFILTER

16 01 1466010401 ROND. FIBRA X SPIA LIVELLO OLIO 1' GASKET JOINT DICHTUNG

17 01 14660104 SPIA LIVELLO OLIO G 1' ALLUMINIO SPY OF LEVEL ESPION DE NIVEAU STOPFEN

18 06 19952730 VITE TE M10X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

19 06 19955274 ROSETTA ELAS.D10 ZB. RINF. DIN 128B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

20 01 19957304 RONDELLA RAME 3/4' 27x33x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

Tab. 05 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




IMPIANTO IDRAULICO — HYDRAULIC EQUIPMENT
INSTALLATION HYDRAULIQUE — HYDRAULISCHE ANLAGE

TAB. 06

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0



IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC EQUIPMENT

r \0
TAB. 06 INSTALLATION HYDRAULIQUE - HYDRAULISCHE ANLAGE ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 02 12370002 MOTORE IDRAULICO MSY400C HYDRAULIC ENGINE MOTEUR HYDRAULIQUE HYDRAULISCHE MOTOR

02 04 19957101 RONDELLA RAME 1/4' 13,5x19x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

03 01 1535801016 TUBO R1 1/4 OC 1/4+F45 1/4 L=450 PIPE TUYAN ROHR

04 01 14671014 VITE FORATA DOPPIA 1/4' SCREW VIS SCHRAUBE

05 01 1535801015 TUBO R1 1/4 OC 1/4+0C 1/4 L=650 PIPE TUYAN ROHR

06 04 14661013 NIPPLES M/M 1/2' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

07 01 14671013 VITE FORATA 1/4' SCREW VIS SCHRAUBE

08 01 1535801102 TUBO R16 1/2 FD 1/2+FD 1/2 L=550 PIPE TUYAN ROHR

09 01 1535801102 TUBO R16 1/2 FD 1/2+FD 1/2 L=550 PIPE TUYAN ROHR

10 01 1535801101 TUBO R16 1/2 FD 1/2+FD 1/2 L=600 PIPE TUYAN ROHR

11 01 1535801101 TUBO R16 1/2 FD 1/2+FD 1/2 L=600 PIPE TUYAN ROHR

12 06 14661016 NIPPLES M/M 3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

13 02 12353001 DISTRIB. 2 LEVE SD5/2 175 BAR DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR STEUERGERAT

14 02 15355023 PIASTRINA X LEVE COMANDO ALIEN 8.0 PLATE PLAQUE PLATTE

15 02 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

16 02 19954076 DADO ESAG. M8 ZN B. BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER

17 02 1235052301 ASTA LEVA C/IMPUGNATURA SCANALATA ROD TIGE STANGE

18 02 14680511 SOFFIETTO IN GOMMA D.10 110X36X78 GUARD PROTECTION SCHUTZ

19 02 1235052302 POMELLO X ASTA C/IMPUGNATURA SCAN. KNOB BOUTON KNEBELGRIFF

20 04 19952643 VITE TE M8X65 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

21 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

22 04 19957311 RONDELLA FERRO/GOMMA 1/2' PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

23 03 19957312 RONDELLA FERRO/GOMMA 1/4' PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

24 02 12350594 VALVOLA OVERCENTER 3/8' DOPPIO EFF. VALVE VALVES VENTIL

25 02 19952649 VITE TE M8X70 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

26 02 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

27 01 1535801103 TUBO R16 1/2 FD 3/8+FD 3/8 L=340 PIPE TUYAN ROHR

28 01 1535801106 TUBO R16 1/2 FD 3/8+F45 1/2 L=310 PIPE TUYAN ROHR

29 01 1535801105 TUBO R16 1/2 FD 3/8+FD 3/8 L=480 PIPE TUYAN ROHR

30 01 1535801104 TUBO R16 1/2 FD 3/8+F45 1/2 L=330 PIPE TUYAN ROHR

31 06 14661012 NIPPLES M/M 1/2'-3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

32 12 19957302 RONDELLA RAME 3/8' 17x23x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

Tab. 06 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




TAB. 07

IMPIANTO IDRAULICO — HYDRAULIC EQUIPMENT
INSTALLATION HYDRAULIQUE — HYDRAULISCHE ANLAGE

A

C

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0




IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC EQUIPMENT

r \0
TAB. 07 INSTALLATION HYDRAULIQUE - HYDRAULISCHE ANLAGE ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 02 19952729 VITE TE M8X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

02 02 15355081 PERNO D.25 X MARTINETTO ALIEN 8.0 PIN AXE BOLZEN

03 02 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

04 01 19956201 INGRASS. M6X1 DRITTO GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE

05 01 14661030 VITE FORATA 3/8' SCREW VIS SCHRAUBE

06 03 19957302 RONDELLA RAME 3/8' 17x23x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

07 01 1535801012 TUBO R16 3/8 F90 3/8+FD 3/8 L=2450 PIPE TUYAN ROHR

08 01 19956201 INGRASS. M6X1 DRITTO GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE

09 01 15355077 MARTINETTO SOLLEVAMENTO ALIEN 8.0 PISTON VERIN ZYLINDERKOLBEN

10 01 1535801011 TUBO R16 3/8 OC 3/8+FD 3/8 L=2450 PIPE TUYAN ROHR

11 02 14661016 NIPPLES M/M 3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

12 02 15355023 PIASTRINA X LEVE COMANDO ALIEN 8.0 PLATE PLAQUE PLATTE

13 02 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

14 03 14680511 SOFFIETTO IN GOMMA D.10 110X36X78 GUARD PROTECTION SCHUTZ

15 03 1235056801 POMELLO X ASTA DISTR. D.8 KNOB BOUTON KNEBELGRIFF

16 03 15675116 ASTA M8 C/DO RIBALT. MINITR. F600 ROD TIGE STANGE

17 03 19954076 DADO ESAG. M8 ZN B. BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER

18 02 12353001 DISTRIB. 2 LEVE SD5/2 175 BAR DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR STEUERGERAT

19 04 19957302 RONDELLA RAME 3/8' 17x23x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

20 02 19955273 ROSETTA ELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

21 02 14661016 NIPPLES M/M 3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

22 02 19952715 VITE TE M8X16 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

23 01 12350525 DISTRIB. 1 LEVE SDM080/1 175 BAR CA DISTRIBUTOR DISTRIBUTEUR STEUERGERAT

24 02 19957101 RONDELLA RAME 1/4' 13,5x19x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

25 02 14661015 NIPPLES M/M 3/8'-1/4' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

26 02 1535801014 TUBO R16 3/8 FD 3/8+FD 1/2 L=1350 PIPE TUYAN ROHR

27 02 1535801013 TUBO R16 3/8 FD 3/8+FD 1/2 L=1520 PIPE TUYAN ROHR

28 04 1466105001 DADO X NIPPLES PASSAPARETE 1/2' NUT ECROU MUTTER

29 04 14661050 NIPPLES PASSAPARETE 1/2' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

30 04 19957311 RONDELLA FERRO/GOMMA 1/2' PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

31 02 14661040 INNESTO RAPIDO BIR M 1/2 QUICK LINK BRANCHEMENT KUPPLUNG

32 02 1466104501 TAPPO PVC X INN. RAP. BIR F 1/2' PLUG BOUCHON STOPFEN

33 02 1466104001 TAPPO PVC X INN. RAP. BIR M 1/2' PLUG BOUCHON STOPFEN

34 02 14661045 INNESTO RAPIDO BIR F 1/2' QUICK LINK BRANCHEMENT KUPPLUNG

Tab. 07 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




TAB. 08

IMPIANTO IDRAULICO — HYDRAULIC EQUIPMENT
INSTALLATION HYDRAULIQUE — HYDRAULISCHE ANLAGE

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0




IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC EQUIPMENT

r \0
TAB. 08 INSTALLATION HYDRAULIQUE - HYDRAULISCHE ANLAGE ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 12 19957302 RONDELLA RAME 3/8' 17x23x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

02 12 14661016 NIPPLES M/M 3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

03 02 14661027 RACCORDO A T M/M/F 3/8" GIREV. LAT. JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

04 01 1535801008 TUBO R16 3/8 FD 3/8+F90 3/8 L=340 PIPE TUYAN ROHR

05 01 1535801009 TUBO R16 3/8 F90 3/8+F90 3/8 L=1140 PIPE TUYAN ROHR

06 01 1535801006 TUBO R16 3/8 FD 3/8+FD 3/8 L=400 PIPE TUYAN ROHR

07 01 1535801007 TUBO R16 3/8 F45 3/8+F90 3/8 L=1160 PIPE TUYAN ROHR

08 01 1535801017 TUBO R1 3/4 FD 3/4+F90 3/4 L=550 PIPE TUYAN ROHR

09 01 19957304 RONDELLA RAME 3/4' 27x33x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

10 01 1535801010 TUBO R16 3/8 F45 3/8+F45 3/8 L=960 PIPE TUYAN ROHR

11 02 14661073 ADATTATORE M/F 90' COMPATTO 3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

12 01 14661014 NIPPLES M/M 3/4' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

13 01 1535801005 TUBO R16 3/8 F90 3/8+F90 3/8 L=560 PIPE TUYAN ROHR

14 02 12350588 VALVOLA DI NON RITORNO INTERNA 3/8' VALVE VALVES VENTIL

15 01 15675040 BLOCCH. X VALV. UNIDIR. MINITR.F500 VALVE RETAINER BLOQUE DE VALVES VENTILBLOCK

16 02 19955051 ROND.PIANA D.6X12X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

17 02 19955257 ROSETTA ELAS.D.6 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

18 02 19952616 VITE TE M6X45 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

19 03 19954253 DADO AUTOBL. M6 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

20 01 12350526 DEVIATORE 3 VIE A 2 POSIZIONI SWITCH DEVIATEUR VENTILSTEUERUNG

21 03 19952622 VITE TE M6X50 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

22 01 19954076 DADO ESAG. M8 ZN B. BASSO UNI 5589 NUT ECROU MUTTER

23 01 1235056803 ASTA D.8 X DISTRIBUTORE ROD TIGE STANGE

24 01 14680511 SOFFIETTO IN GOMMA D.10 110X36X78 GUARD PROTECTION SCHUTZ

25 01 1235056801 POMELLO X ASTA DISTR. D.8 KNOB BOUTON KNEBELGRIFF

26 01 1535801004 TUBO R16 3/8 F45 3/8+F90 3/8 L=840 PIPE TUYAN ROHR

Tab. 08 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




IMPIANTO IDRAULICO — HYDRAULIC EQUIPMENT
INSTALLATION HYDRAULIQUE — HYDRAULISCHE ANLAGE

TAB. 09

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0



IMPIANTO IDRAULICO - HYDRAULIC EQUIPMENT

r \0
TAB. 09 INSTALLATION HYDRAULIQUE - HYDRAULISCHE ANLAGE ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 01 1535801001 TUBO R1 1/2 F45 1/2+F90 1/2 L=440 PIPE TUYAN ROHR

02 03 14661012 NIPPLES M/M 1/2'-3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

03 03 19957302 RONDELLA RAME 3/8' 17x23x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

04 05 19957304 RONDELLA RAME 3/4' 27x33x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

05 01 14661078 ADATTATORE M/F DRITTO 3/4'-3/4™ JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

06 01 14661014 NIPPLES M/M 3/4' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

07 03 14661059 NIPPLES M/M 3/4'-1/2' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

08 01 1535801003 TUBO R1 1/2 FD 1/2+F90 1/2 L=350 PIPE TUYAN ROHR

09 01 1535801002 TUBO R1 1/2 FD 1/2+FD 1/2 L=320 PIPE TUYAN ROHR

10 01 15355026 COLLETTORE DI SCARICO ALIEN 8.0 COLLECTOR COLLECTEUR KOLLEKTOR

Tab. 09 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




TAB. 10

PEDANA / AVVIAM. ELETTR. — PLATFORM/ELECTRICAL SYSTEM
PLATE-FORM / INSTALLATION ELECTRIQUE — TRITTBRETT / ELEKTRISCHE ANLAGE

A

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0




PEDANA / AVVIAM. ELETTR. - PLATFORM/ELECTRICAL SYSTEM

r \0
TAB.10 PLATE-FORM / INSTALLATION ELECTRIQUE - TRITTBRETT /ELEKTRISCHE ANLAGE ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 01 15675127 PEDANA OPERATORE PLATFORM PLATE-FORME TRITTBRETT

02 01 19954206 DADO AUTOBL. M6 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

03 01 19955007 ROND.PIANA D.6X18X1,5 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

04 01 14680601 PARACOLPI GOMMA C/PIEDE M6 D.20X7,5 BUFFER BOUTOIR PUFFER

05 02 19954007 DADO ESAG. M12 ZN B. ALTO UNI 5587 NUT ECROU MUTTER

06 02 19955275 ROSETTA ELAS.D.12 ZB RINF DIN 128B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

07 02 14680604 PARACOLPI GOMMA C/PIEDE M12 15X50 BUFFER BOUTOIR PUFFER

08 01 15001061 MOLLA SPRING RESSORT FEDER

09 02 19954212 DADO AUTOBL. M12 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

10 02 19952749 VITE TE M12X35 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

11 04 19952749 VITE TE M12X35 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

12 04 19954212 DADO AUTOBL. M12 ZN ALTO DIN 982 NUT ECROU MUTTER

13 01 15355019 SUPPORTO PEDANA ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

14 02 19952721 VITE TE M8X20 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

15 01 15518005 CAVO BATTERIA (-) D.10 L=750 NERO CABLE, NEGATIVE CABLE NEGATIVE NEGATIVKABEL

16 01 14680909 CINGHIETTA GOMMA X BATT. Lmax=213mm TIE ROD TIRANT ZUGBOLZEN

17 01 15685022 CASSETTA X BATTERIA 32Ah F650 BATTERY HOLDER PORTE BATTERIE BATTERIESTANDER

18 01 15518006 CAVO BATTERIA (+) D.10 L=1050 ROSSO CABLE, POSITIVE CABLE POSITIVE POSITIVKABEL

19 01 14680502 RETTAN. SOTTOBATTERIA 240x120 SP.10 RUBBER GUARD PROTECT. EN CAOUTCH. GUMMIMATTE

20 01 14670701 BATTERIA 12V 32Ah 150A 232x130x167h BATTERY BATTERIE BATTERIE

21 01 15405158 COPERCHIO BATTERIA COVER COUVERCLE DECKEL

22 02 19955273 ROSETTA ELAS.D.8 RINFORZ. DIN 127/B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

Tab. 10 Page 1/1 1014 - Code. 123335.. / ALIEN 8.0




DUMPER + PALA — DUMPER + SHOVEL

TAB. 11A CUVE + PELLE — MULDE + SCHAUFEL FORT

1014 — Code 123335... / ALIEN 8.0




DUMPER + PALA - DUMPER + SHOVEL

r \0
TAB.11A CUVE + PELLE - MULDE + SCHAUFEL ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 01 15355061 DUMPER X PALA ALIEN 8.0 DUMPER DUMPER DUMPER

02 03 15085028 SPINA 8X70 PER RUOTE PIN GOUPILLE STIFT

03 03 14660161 POMELLO D.12 X PIEDE D'APPOGGIO KNOB TIRETTE KNOBGRIFF

04 03 15355082 GAMBA SUPPORTO ACCESSORI ALIEN 8.0 FOOT REST PIED D'APPUI STUTZFUSS

05 02 19956225 INGRASS. M6X1 90' GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE

06 01 15355081 PERNO D.25 X MARTINETTO ALIEN 8.0 PIN AXE BOLZEN

07 04 19952729 VITE TE M8X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

08 08 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

09 02 15355076 MARTINETTO PALA AUTOCAR. ALIEN 8.0 PISTON VERIN ZYLINDERKOLBEN

10 02 15355080 PERNO D.25 PALA AUTOCAR. ALIEN 8.0 PIN AXE BOLZEN

11 02 19956201 INGRASS. M6X1 DRITTO GREASE NIPPLE GRAISSEUR SCHMIERNIPPLE

12 04 19903517 BOCCOLA FLANGIATA J4FM 25-32-25 BUSH DOUILLE BUCHSE

13 02 19952731 VITE TE M12X25 ZN B. UNI 5739 SCREW VIS SCHRAUBE

14 02 19955275 ROSETTA ELAS.D.12 ZB RINF DIN 128B SPRING WASHER RONDELLE ELASTIQUE FEDERSCHREIBE

15 02 19955013 ROND.PIANA D.12X36X3 ZN.B. UNI6593 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

16 04 19903522 BOCCOLA FLANGIATA GFM-30-34-26 BUSH DOUILLE BUCHSE

17 01 15355074 BRACCIO DX X PALA DUMPER ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

18 08 19955056 ROND.PIANA D.16X30X3 ZN.B. UNI6592 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

19 04 19952642 VITE TE M16X60 ZN B. UNI 5737 SCREW VIS SCHRAUBE

20 04 19954258 DADO AUTOBL. M16 ZN BASSO DIN 985 NUT ECROU MUTTER

21 04 19951808 VITE TTQS M8X20 ZN B.  UNI 5731 SCREW VIS SCHRAUBE

22 01 15355066 LAMA C/DENTI PALA DUMPER ALIEN 8.0 BLADE WITH TEETH LAME AVEC DENTS MESSER MIT ZAHN

23 01 15355065 LAMA X PALA CARICO DUMPER ALIEN 8.0 BLADE LAME MESSER

24 01 15355072 PALA DI CARICO X DUMPER ALIEN 8.0 SHOVEL PELLE SCHAUFEL

25 01 15355073 BRACCIO SX X PALA DUMPER ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

26 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

27 02 15355064 GUIDA X SPONDINA DUMPER ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

28 04 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

29 01 15355063 SPONDINA CONTENIM. DUMPER ALIEN 8.0 BANK CASE BANQUE GRAND CAS UFER TRUHE

Tab. 11A Page 1/1 1014 - Code. 123335. / ALIEN 8.0




IMPIANTO IDRAULICO (DUMPER + PALA) — HYDRAULIC EQUIPMENT (DUMPER + SHOVEL) AR
TAB. 11B INSTALLATION HYDRAULIQUE (CUVE + PELLE) — HYDRAULISCHE ANLAGE (MULDE + SCHAUFEL) arr

A

1014 — Code 123335../ ALIEN 8.0




IMPIANTO IDRAULICO (DUMPER + PALA) - HYDRAULIC EQUIPMENT (DUMPER + SHOVEL)

4

TAB. 118 INSTALLATION HYDRAULIQUE (CUVE + PELLE) - HYDRAULISCHE ANLAGE (MULDE + SCHAUFEL) FOR
REF. | Q. CoD. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)
01 01 1466104501 TAPPO PVC X INN. RAP. BIR F 1/2' PLUG BOUCHON STOPFEN

02 01 14661040 INNESTO RAPIDO BIR M 1/2' QUICK LINK BRANCHEMENT KUPPLUNG

03 02 19957311 RONDELLA FERRO/GOMMA 1/2' PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

04 02 14661013 NIPPLES M/M 1/2' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

05 01 1535801201 TUBO R16 3/8 FD 1/2+FD 3/8 L=950 PIPE TUYAN ROHR

06 01 1535801201 TUBO R16 3/8 FD 1/2+FD 3/8 L=950 PIPE TUYAN ROHR

07 01 1466104001 TAPPO PVC X INN. RAP. BIR M 1/2' PLUG BOUCHON STOPFEN

08 01 14661045 INNESTO RAPIDO BIR F 1/2' QUICK LINK BRANCHEMENT KUPPLUNG

09 09 14661016 NIPPLES M/M 3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

10 10 19957302 RONDELLA RAME 3/8' 17x23x1,5 PLAIN WASHER RONDELLE SCHEIBE

11 04 1535801202 TUBO R16 3/8 FD 3/8+F90 3/8 L=280 PIPE TUYAN ROHR

12 01 14661079 NIPPLES M/M 3/8' FORO mm.2 JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

13 02 14661084 RACCORDO A T F/F/F 3/8' JOINT RACCORD ANSCHLURSTUCK

Tab. 11B Page 1/1 1014 - Code. 123335../ ALIEN 8.0




DUMPER / CASSONE — DUMPER /BODY

TAB. 12 CUVE / BENNE — MULDE / PRITSCHE Fﬂﬂ r

1014 — Code 123335... / ALIEN 8.0




DUMPER / CASSONE - DUMPER/BODY

r \0
TAB. 12 CUVE /BENNE - MULDE /PRITSCHE ﬂk
REF. Q cob. DESCRIZIONE (IT) DESCRIPTION (EN) DESCRIPTION (FR) BENENNUNG (DE)

01 01 1535508304 SPONDA POST.CASSONE ALIEN 8.0 80X35 BACK BANK BERGE POSTERIEURE HINTER UFER

02 05 15085028 SPINA 8X70 PER RUOTE PIN GOUPILLE STIFT

03 03 14660161 POMELLO D.12 X PIEDE D'APPOGGIO KNOB TIRETTE KNOBGRIFF

04 03 15355082 GAMBA SUPPORTO ACCESSORI ALIEN 8.0 FOOT REST PIED D'APPUI STUTZFUSS

05 01 1535508302 SPONDA DX CASSONE ALIEN 8.0 124X35H BANK CASE (RIGHT) BERGE CAISSE (DROIT) UFER (RECHTE)

06 04 19903517 BOCCOLA FLANGIATA J4FM 25-32-25 BUSH DOUILLE BUCHSE

07 01 1535508306 PIANTONE DX CASSONE ALIEN 8.0 SUPPORT (RIGHT) SUPPORT (DROIT) HALTERUNG (RECHTE)

08 01 1535508305 SPONDA ANT. CASSONE ALIEN 8.0 80X35 ANTERIOR BANK BERGE ANTERIEURE VORDER UFER

09 01 1535508301 BASE CASSONE ALIEN 8.0 130X90 CASE BASE BASE DE CAISSE BASIS DES KORPERS

10 01 1535508307 PIANTONE SX CASSONE ALIEN 8.0 SUPPORT (LEFT) SUPPORT (GAUCHE) HALTERUNG (LINK)

11 01 1535508303 SPONDA SX CASSONE ALIEN 8.0 124X35H BANK CASE (LEFT) BERGE CAISSE (GAUCHE) UFER (LINK)

12 04 19953908 DADO ESAG. M8 C/ROND. ZN B. NUT ECROU MUTTER

13 02 15355064 GUIDA X SPONDINA DUMPER ALIEN 8.0 SUPPORT SUPPORT HALTERUNG

14 04 19951718 VITE TE M8X20 C/ROND. ZIGRIN. ZN B. SCREW VIS SCHRAUBE

15 04 19903517 BOCCOLA FLANGIATA J4FM 25-32-25 BUSH DOUILLE BUCHSE

16 03 15355082 GAMBA SUPPORTO ACCESSORI ALIEN 8.0 FOOT REST PIED D'APPUI STUTZFUSS

17 03 15085028 SPINA 8X70 PER RUOTE PIN GOUPILLE STIFT

18 03 14660161 POMELLO D.12 X PIEDE D'APPOGGIO KNOB TIRETTE KNOBGRIFF

19 01 15355063 SPONDINA CONTENIM. DUMPER ALIEN 8.0 BANK BERGE UFER

20 01 15355061 DUMPER ALIEN 8.0 DUMPER DUMPER DUMPER

Tab. 12 Page 1/1 1014 - Code. 123335. / ALIEN 8.0




